
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "OKS" zorganizowanych przez Okręgowy Kapitanat Sportowy PZW Szczecin

rozegranych w dniu 09.04.2017. na Odra- Odyniec w miejscowości Szczecin

1 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN GRYCKIEWICZ Zbigniew D 26 2 850 1,0 1

2 KOŁO PYRZYCE SINDREWICZ Krzysztof D 21 2 350 2,0 2

3 KOŁO STARFISH STARGARD NAGÓRSKI Waldemar D 17 2 265 3,0 3

4 KLUB ODRA CHOJNA STRZELCZYK Mariusz D 25 1 475 4,0 4

5 KOŁO KARP SZCZECIN KUJAWA Jacek D 16 1 280 5,0 5

6 KOŁO TROĆ SZCZECIN ROGUSKI Janusz D 23 1 230 6,0 6

7 KLUB POLICE OCHOCIŃSKI Zbigniew D 18 1 035 7,0 7

8 KUBIACZYK Ireneusz I 31 835 8,0 8

9 KOŁO AGRYF SZCZECIN GOŁĄB Mirosław D 29 770 9,0 9

10 TOKARSKI Andrzej I 24 695 10,0 10

11 BUKOWSKI Marcin I 28 670 11,0 11

12 ŻMUDA Bogdan I 27 620 12,0 12

13 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN JAWORSKI Marek D 19 585 13,0 13

14 GOCH Piotr I 30 430 14,0 14

15 KOŁO BIG FISH SZCZECIN NOWIŃSKI Marcin D 20 360 15,0 15

16 DRACHAL Dariusz I 32 115 16,0 16

17 DEC Andrzej I 22 30 17,0 17
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Fitzer Kazimierz
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "OKS" zorganizowanych przez Okręgowy Kapitanat Sportowy PZW Szczecin

rozegranych w dniu 09.04.2017. na Odra- Odyniec w miejscowości Szczecin

1 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN OPALIŃSKI Jaroslaw D 48 1 800 1,0 1

2 KLUB POLICE LUBASIEWICZ Andrzej D 41 1 695 2,0 2

3 WORONIN Andrzej I 49 1 470 3,0 3

4 PIOTROWSKI Szymon I 47 1 465 4,0 4

5 KOŁO PYRZYCE KWIATKOWSKI Marcin D 34 1 065 5,0 5

6 KARWAT Robert I 36 970 6,0 6

7 KOŁO BIG FISH SZCZECIN BIELECKI Tomasz D 38 765 7,0 7

8 KOŁO KARP SZCZECIN SZEMRAJ Jakub D 45 650 8,0 8

9 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN BENDER Mieczysław D 43 620 9,0 9

10 KOŁO TROĆ SZCZECIN PELC Tomasz D 44 510 10,0 10

11 SKOPIŃSKI Wojciech I 39 500 11,0 11

12 KOŁO AGRYF SZCZECIN GŁOGOWSKI Dariusz D 33 405 12,0 12

13 DZIAŁKOWSKI Grzegorz I 46 400 13,0 13

14 LEWKOWICZ Stanisław I 37 390 14,0 14

15 KLUB ODRA CHOJNA BUCYK Paweł D 40 295 15,0 15

16 KOŁO STARFISH STARGARD WĄCHALSKI Marcin D 42 180 16,0 16

17 SKIBA Kamil I 35 115 17,0 17
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Fitzer Kazimierz
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "OKS" zorganizowanych przez Okręgowy Kapitanat Sportowy PZW Szczecin

rozegranych w dniu 09.04.2017. na Odra- Odyniec w miejscowości Szczecin

1 KOŁO STARFISH STARGARD ROKICKI Piotr D 53 3 730 1,0 1

2 KOŁO TROĆ SZCZECIN SARBA Michał D 51 3 300 2,0 2

3 NOWACZYK Krzysztof I 56 3 295 3,0 3

4 KOŁO AGRYF SZCZECIN GŁOGOWSKI Arkadiusz D 64 2 825 4,0 4

5 WNĘK Paweł I 66 2 785 5,0 5

6 KOŁO PYRZYCE NOWAKOWSKI Artur D 52 2 570 6,0 6

7 STRÓŻEWSKI Grzegorz I 50 2 240 7,0 7

8 DRÓŻDŻ Andrzej I 54 2 035 8,0 8

9 KOŁO KARP SZCZECIN NOWACZYK Jacek D 55 1 530 9,0 9

10 KOŁO BIG FISH SZCZECIN SUCHECKI Łukasz D 65 670 10,0 10

11 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GRODZKI Roman D 57 565 11,0 11

12 KLUB ODRA CHOJNA WYSOKIŃSKI Marek D 62 370 12,0 12

13 KLUB POLICE PAWŁOWSKI Marek D 58 330 13,0 13

14 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN ORNAT Ryszard D 60 320 14,0 14

15 GAŁAJ Andrzej I 61 300 15,0 15

16 MOMOT Sylwester I 59 90 16,0 16

17 WOJCIECHOWSKI Damian I 63 85 17,0 17
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Fitzer Kazimierz
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" - kobiet
z Zawodów Spławikowych o  "OKS" zorganizowanych przez Okręgowy Kapitanat Sportowy PZW Szczecin

rozegranych w dniu 09.04.2017. na Odra- Odyniec w miejscowości Szczecin

1 KOŁO PYRZYCE BRODZIK Sylwia D 13 1 295 1,0 1

2 KOŁO STARFISH STARGARD NAGÓRSKA Barbara D 12 1 155 2,0 2

3 KOŁO BIG FISH SZCZECIN DEC Katarzyna D 14 980 3,0 3

4 KLUB POLICE MARSZAŁEK Ewa D 10 550 4,0 4

5 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN KOWALCZYK Wanda D 9 545 5,0 5

6 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GRZESIAK Sylwia D 15 45 6,0 6

7 KOŁO KARP SZCZECIN MIGDAŁ-DORYWALSKA Joanna D 11 25 7,0 7

8 KOŁO TROĆ SZCZECIN D 8,0 NK

9 KLUB ODRA CHOJNA D 8,0 NK

10 KOŁO AGRYF SZCZECIN D 8,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Fitzer Kazimierz
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" - juniorów
z Zawodów Spławikowych o  "OKS" zorganizowanych przez Okręgowy Kapitanat Sportowy PZW Szczecin

rozegranych w dniu 09.04.2017. na Odra- Odyniec w miejscowości Szczecin

1 KAŁUCKI Seweryn I 4 1 365 1,0 1

2 KOŁO STARFISH STARGARD OGORZAŁEK Gabriel D 3 1 045 2,0 2

3 KOŁO PYRZYCE BETYNA Hubert D 1 1 020 3,0 3

4 BOGUSZ Dawid I 7 680 4,0 4

5 KLUB POLICE LUBASIEWICZ Michał D 5 560 5,0 5

6 KOŁO BIG FISH SZCZECIN TOPOLEWSKI Paweł D 2 420 6,0 6

7 KOŁO KARP SZCZECIN KNEJA Paweł D 6 325 7,0 7

8 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN MAGDZIAK Dawid D 8 130 8,0 8

9 KOŁO AGRYF SZCZECIN D 9,0 NK

10 KLUB ODRA CHOJNA D 9,0 NK

11 KOŁO TROĆ SZCZECIN D 9,0 NK

12 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN D 9,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Fitzer Kazimierz
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "OKS" zorganizowanych przez Okręgowy Kapitanat Sportowy PZW Szczecin

rozegranych w dniu 09.04.2017. na Odra- Odyniec w miejscowości Szczecin

Punktów
Punkty
sektor.

1 KOŁO STARFISH STARGARD ROKICKI Piotr D C 53 3 730 1,0 1
2 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN GRYCKIEWICZ Zbigniew D A 26 2 850 1,0 2
3 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN OPALIŃSKI Jaroslaw D B 48 1 800 1,0 3
4 KOŁO TROĆ SZCZECIN SARBA Michał D C 51 3 300 2,0 4
5 KOŁO PYRZYCE SINDREWICZ Krzysztof D A 21 2 350 2,0 5
6 KLUB POLICE LUBASIEWICZ Andrzej D B 41 1 695 2,0 6
7 NOWACZYK Krzysztof I C 56 3 295 3,0 7
8 KOŁO STARFISH STARGARD NAGÓRSKI Waldemar D A 17 2 265 3,0 8
9 WORONIN Andrzej I B 49 1 470 3,0 9

10 KOŁO AGRYF SZCZECIN GŁOGOWSKI Arkadiusz D C 64 2 825 4,0 10
11 KLUB ODRA CHOJNA STRZELCZYK Mariusz D A 25 1 475 4,0 11
12 PIOTROWSKI Szymon I B 47 1 465 4,0 12
13 WNĘK Paweł I C 66 2 785 5,0 13
14 KOŁO KARP SZCZECIN KUJAWA Jacek D A 16 1 280 5,0 14
15 KOŁO PYRZYCE KWIATKOWSKI Marcin D B 34 1 065 5,0 15
16 KOŁO PYRZYCE NOWAKOWSKI Artur D C 52 2 570 6,0 16
17 KOŁO TROĆ SZCZECIN ROGUSKI Janusz D A 23 1 230 6,0 17
18 KARWAT Robert I B 36 970 6,0 18
19 STRÓŻEWSKI Grzegorz I C 50 2 240 7,0 19
20 KLUB POLICE OCHOCIŃSKI Zbigniew D A 18 1 035 7,0 20
21 KOŁO BIG FISH SZCZECIN BIELECKI Tomasz D B 38 765 7,0 21
22 DRÓŻDŻ Andrzej I C 54 2 035 8,0 22
23 KUBIACZYK Ireneusz I A 31 835 8,0 23
24 KOŁO KARP SZCZECIN SZEMRAJ Jakub D B 45 650 8,0 24
25 KOŁO KARP SZCZECIN NOWACZYK Jacek D C 55 1 530 9,0 25
26 KOŁO AGRYF SZCZECIN GOŁĄB Mirosław D A 29 770 9,0 26
27 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN BENDER Mieczysław D B 43 620 9,0 27
28 TOKARSKI Andrzej I A 24 695 10,0 28
29 KOŁO BIG FISH SZCZECIN SUCHECKI Łukasz D C 65 670 10,0 29
30 KOŁO TROĆ SZCZECIN PELC Tomasz D B 44 510 10,0 30
31 BUKOWSKI Marcin I A 28 670 11,0 31
32 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GRODZKI Roman D C 57 565 11,0 32
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "OKS" zorganizowanych przez Okręgowy Kapitanat Sportowy PZW Szczecin

rozegranych w dniu 09.04.2017. na Odra- Odyniec w miejscowości Szczecin
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33 SKOPIŃSKI Wojciech I B 39 500 11,0 33
34 ŻMUDA Bogdan I A 27 620 12,0 34
35 KOŁO AGRYF SZCZECIN GŁOGOWSKI Dariusz D B 33 405 12,0 35
36 KLUB ODRA CHOJNA WYSOKIŃSKI Marek D C 62 370 12,0 36
37 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN JAWORSKI Marek D A 19 585 13,0 37
38 DZIAŁKOWSKI Grzegorz I B 46 400 13,0 38
39 KLUB POLICE PAWŁOWSKI Marek D C 58 330 13,0 39
40 GOCH Piotr I A 30 430 14,0 40
41 LEWKOWICZ Stanisław I B 37 390 14,0 41
42 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN ORNAT Ryszard D C 60 320 14,0 42
43 KOŁO BIG FISH SZCZECIN NOWIŃSKI Marcin D A 20 360 15,0 43
44 GAŁAJ Andrzej I C 61 300 15,0 44
45 KLUB ODRA CHOJNA BUCYK Paweł D B 40 295 15,0 45
46 KOŁO STARFISH STARGARD WĄCHALSKI Marcin D B 42 180 16,0 46
47 DRACHAL Dariusz I A 32 115 16,0 47
48 MOMOT Sylwester I C 59 90 16,0 48
49 SKIBA Kamil I B 35 115 17,0 49
50 WOJCIECHOWSKI Damian I C 63 85 17,0 50
51 DEC Andrzej I A 22 30 17,0 51

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Fitzer Kazimierz

Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "OKS" zorganizowanych przez Okręgowy Kapitanat Sportowy PZW Szczecin

rozegranych w dniu 09.04.2017. na Odra- Odyniec w miejscowości Szczecin
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1 KOŁO PYRZYCE 2 350 2,0 1 065 5,0 2 570 6,0 1 295 1,0 1 020 3,0 8 300 17,0 1,0 1

2 KOŁO STARFISH STARGARD 2 265 3,0 180 16,0 3 730 1,0 1 155 2,0 1 045 2,0 8 375 24,0 2,0 2

3 KLUB POLICE 1 035 7,0 1 695 2,0 330 13,0 550 4,0 560 5,0 4 170 31,0 3,0 3

4 KOŁO TROĆ SZCZECIN 1 230 6,0 510 10,0 3 300 2,0 8,0 9,0 5 040 35,0 4,0 4

5 KOŁO KARP SZCZECIN 1 280 5,0 650 8,0 1 530 9,0 25 7,0 325 7,0 3 810 36,0 5,0 5

6 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN 2 850 1,0 620 9,0 320 14,0 545 5,0 130 8,0 4 465 37,0 6,0 6

7 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN 585 13,0 1 800 1,0 565 11,0 45 6,0 9,0 2 995 40,0 7,0 7

8 KOŁO BIG FISH SZCZECIN 360 15,0 765 7,0 670 10,0 980 3,0 420 6,0 3 195 41,0 8,0 8

9 KOŁO AGRYF SZCZECIN 770 9,0 405 12,0 2 825 4,0 8,0 9,0 4 000 42,0 9,0 9

10 KLUB ODRA CHOJNA 1 475 4,0 295 15,0 370 12,0 8,0 9,0 2 140 48,0 10,0 10

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Fitzer Kazimierz
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


